
1.ÖĞRETİM

Yapı Tesisat Bilgisi
Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB

102
Betonarme II Yapı Tesisat Bilgisi Metraj ve Keşif İşleri

Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN
102 102 102

Betonarme II Temel İnşaatı Topoğrafya Metraj ve Keşif İşleri
Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN

102 102 102 102
Yapı Denetimi Uygulamaları Temel İnşaatı Topoğrafya Metraj ve Keşif İşleri
Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN

102 102 102 102

12:30

Yapı Denetimi Uygulamaları Hasarlı Yapıların İyileştirilmesi Zemin Mekaniği II Bilgisayar Dest.Paket Prog.
Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN

102 102 102 Bilg.Lab.
Yapı Denetimi Uygulamaları Hasarlı Yapıların İyileştirilmesi Zemin Mekaniği II Bilgisayar Dest.Paket Prog.
Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN

102 102 102 Bilg.Lab.
Yapı Denetimi Uygulamaları Girişimcilik II Zemin Mekaniği II
Yrd.Doç.Dr. Riyad ŞİHAB Öğr.Gör.Serkan GÖKSU Öğr.Gör.K.Muhammet ERTEN

102 102 102
Girişimcilik II

Öğr.Gör.Serkan GÖKSU
102

Öğr.Gör. Serkan GÖKSU

Müdür Yardımcısı

13:30

14:30

15:30

16:30

                             A.K.Ü. DAZKIRI MYO 2017 - 2018 BAHAR YARIYILI YAPI DENETİMİ  BÖLÜMÜ II. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI                                

DERS 
SAATİ

08:30

09:30

10:30

11:30

CUMA

Prof. Dr. Harun CANSIZ

Dazkırı MYO Müdürü

Öğr.Gör. Kemal Muhammet ERTEN

Müdür Yardımcısı

12.02.2018

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE


